Vzduchotechnické hadice / Hadice na abrazivní materiály a granuláty / PU odolné vlhkosti na abraziva
FLEXADUR PU-2H O/AE - Hadice pro odsávání abraziv,
odolná vodě a hnilobě (-35/+85°C), 1-1,1 mm
Kód produktu: 12124
Tip
Výrobce: ESPIROFLEX
Pracovní teplota: -35°C až +85°C
Materiál produktu: Polyeter- polyuretan

vhodná i pro potraviny (obilí, mouka..).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Síla pásku
Podtlak
Poloměr ohybu
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
040/2H2-U0090-00087
40 mm
1 mm
60 kPa
80 mm
10-20
0,46 kg
m
285,00 Kč
 Lanškroun:   4,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/2H2-U0090-00087
45 mm
1 mm
55 kPa
90 mm
10-20
0,47 kg
m
308,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/2H2-U0090-00087
51 mm
1 mm
50 kPa
100 mm
10-20
0,48 kg
m
338,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/2H2-U0090-00087
60 mm
1 mm
45 kPa
120 mm
10-20
0,48 kg
m
394,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/2H2-U0090-00087
70 mm
1 mm
40 kPa
140 mm
10-20
0,52 kg
m
459,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/2H2-U0090-00087
76 mm
1 mm
30 kPa
150 mm
10-20
0,55 kg